
            

Comune  di  Scicli
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII°  Settore LL.PP.
                                                                                         

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

 N° 192                                     del  23.09.2010

Oggetto: Progetto di riuso irriguo delle acque reflue del Comune di Scicli. Pubblicazione avviso GURS.
Impegno spesa  e liquidazione.

IL CAPO VII SETTORE

Premesso che :
− con D.D.S. n. 529 del 07.10.2008 del 1° Settore “ Regolazione delle acque” dell' Agenzia Regionale

per i rifiuti e le Acque il Comune di Scicli è stato autorizzato, ai sensi dell'art. 6 del D.M. 185/03, al
riuso  dei  reflui  depurati  dall'impianto  di  depurazione  sito  in  C.da  Cammarella  a  servizio
dell'agglomerato urbano;

− l'intervento in oggetto è inserito nel programma triennale per le opere pubbliche 2009-2011 con
priorità generale n. 22 e n. 4 di categoria;

− con determina del  Capo VII  Settore LL.PP. n.  19 del 02.02.2010 è stato approvato il  progetto
esecutivo redatto dagli Ingg. Iacono Giovanni e Ventura Walter e trasmesso a questo Ente in data
05.10.2009 prot. gen. n. 27228;

Considerato che, per il finanziamento da parte del Commissario delegato Emergenza Bonifiche e Tutela
delle Acque, è necessario attivare la verifica di assoggettabilità a VIA/VAS;
Preso atto che occorre  pubblicare sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana l'allegato avviso
di presentazione istanza di verifica di assoggettabilità a Via;
Atteso  che le la  pubblicazione dell’avviso nella  GURS occorre  effettuare  un versamento di  €.
264,00 (euro duecentosessantaquattro/00) così determinati: Testata                          €   39,60 
                                                                                                Righe 17 x € 13,20       € 224,40
                                                                                                Sommano                     € 264,00
Visto il D.L.vo  n°267 del 18.08.2000;
Visto il vigente Statuto Comunale e il vigente regolamento di contabilità;
Ritenuto dover provvedere in merito.

DETERMINA
Per la causale in premessa:
1)- di  pubblicare  l'allegato  avviso  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento, nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana ;
2)- impegnare la somma di €. 264,00 ( euro duecentosessantaquattro/00) occorrente per la pubblicazione
dall'avviso costituito da diciassette righe oltre la testata sulla GURS  all'intervento 1.01.06.02/10 cap. 14
bilancio 2010;
 3)- di liquidare e pagare l’importo di €. 264,00, mediante versamento sul conto corrente postale n. 00296905
intestato alla “ Regione Siciliana – Gazzetta Ufficiale – Inserzioni”
4)- di autorizzare il Servizio Economato Provveditorato e Contratti del Comune di Scicli ad effettuare il
superiore versamento;
5)- di trasmettere la presente  al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza e  in copia,
al Sindaco e all' URP. 
                 IL CAPO VII SETTORE

  f.to   (Ing. Salvatore Calvo)

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\192.doc

 

 

 


